ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

Páçiina .!

"IJC VI-" .

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.27.1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO (CAMINHÃO BASCULANTE) E
MAQUINAS PESADAS (ROLO COMPACTADOR) E (TRATOR COM
REBOQUE), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro,

designada através da Portaria 01212017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017, no

uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de Preços
(Finais) do licitante: WEBERTON CLEITO MAGALHÃES DE SENA - ME -

CNPJ N° 08.742.13810001-78, com o valor total de R$ 208.800,00

(duzentos e oito mil e oitocentos reais), e tendo o mesmo atendido a todos
os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.27.1, tudo conforme especificações
contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza
os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal
8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 19 DE JULHO DE 2017.

~q01~ L rru
MARIA )ELMA MOREIRA

PREGOEIRA

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 —E-mail: gmdip(d)ig.coin.br

w
o

unicef
Edição 201312016

ESTADO DO DO CEARÁ 	 k, gmn

OO 	PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRAPUAN PINHEIRO
QUE Vw4~ 90

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 201706.27.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL no 2017.06.27.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO
(CAMINHÃO BASCULANTE) E MAQUINAS PESADAS (ROLO COMPACTADOR) E
(TRATOR COM REBOQUE), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
OBRAS SERVIÇOS  PÚBLICOS E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE IRAPUAN PINHEIRO,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a
saber: WEBERTON CLEITO MAGALHÃES DE SENA - ME - CNPJ N° 08.742.138/0001-78, com
o valor total de R$ 208.800,00 (duzentos e oito mil e oitocentos reais),tendo sido atendidas
todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se o licitante vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 21 DE JULHO DE 2017.

E ' 1 ~T E D IAMSj  ~A
PEOBRAS

ENADOR DE DESPESAS
SECRETARIA 	SERVIÇOS PUBLICOS E TRASPORTES

venída dos Três Poderes —N°75 —CNPJ: 12.464.10310001 -91
DNE/FAX: (88) 3569-1218 —E-mail: ()mtlip(ig.cornbr

unicef
Edição 2013/2016